
Jugendleiter VfB: stv. Jgdleiter VfB Geschf. VfB Präsidium VfB

Jan Busch Dirk Thoenies Ersan Gültekin

Gansauweg 114 Am Meisenberg 3 Sachsenweg 2a

34431 Marsberg 34431 Marsberg 34431 Marsberg

Tel. pri. 02992 / 907613

0174 / 1872794 0151 / 24197610 0172 / 5872253

j.busch.1977@gmx.de info@vfb-marsberg.de ersan.gueltekin@web.de

Jugendleiter RWE: stv. Jgdleiter RWE JgdGeschf. RWE Geschf. RWE

Benjamin Stoop Sven Hecht Stefan Wild Stephan Schröder

Gerhard-Brökel-Weg 20 Schulstr. 5 Hatzfelder Str. 46 f Schulstr. 11

Erlinghausen Erlinghausen Erlinghausen

34431 Marsberg 34431 Marsgerg 33104 Paderborn 34431 Marsberg

Tel. pri. 05254 / 9336789 Tel. pri. 02992 / 2829

0171 / 4383175 0175 / 1951903

0171 / 2868617 0171 / 4809135 Tel. d. 0521 / 549-2972 Tel. d. 0291 / 94-1162

benjaminstoop@hotmail.de sven-hecht@gmx.de st.wild@outlook.de stephan_schroeder@t-online.de

A - und B- Junioren:

Valdrin Kodra Valtron Kodra

0173 / 6564348 0173 / 5467068

valdrin.kodra00@icloud.com valtron.kodra@icloud.com

C - Junioren:

Christian Arnold Bahri Kantar

0174 / 3174601 0173 / 4880432

melahat80@gmx.de bahri97@gmx.net

D - Junioren:

Sascha Musolff Jan Busch

0176 / 82913174 0174 / 1872794

isabel.musolff@t-online.de j.busch.1977@gmx.de

E  - Junioren (1+2):

Oliver Bornemann Herbert Marpe Stefan Matuschinski Jonas Runte

0170 / 2717389 0175 / 5603825 0171 / 9147701 0175 / 2544357

obornemann78@googlemail.com marpe-marsberg1@web.de stefanmatuschinski@yahoo.de jonas3302@gmail.com

Sandro Krause

0151/72126263

sandro-krause95@web.de 

F - Junioren:

Ersan Gülteken Thomas Spieker

0172 / 5872253 0151 / 40712635

ersan.gueltekin@web.de spiekerino@web.de

G 1 - Junioren (nur VfB) :

Sascha Wachsmann

0175 / 9898208

swachsmann@web.de

G 2 - Junioren (nur RWE) :

Benjamin Stoop Theresa Gerlach

0171 / 2868617 0151 / 46401260

benjaminstoop@hotmail.de the-gerlach@web.de

B - Juniorinnen:

Sandra Sauerland

0151 / 52219694

sandra_sauerland@hotmail.com
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